UNIDAD DE TRANSPARENCIA DEL H. AYUNTAMIENTO
MUNICIPIO DE CANDELIRIA

AV. PRIMERO DE JULIO, ENTRE 15 Y 17 CENTRO CP 24330
Candelaria, Campeche, México.
transparencia@municipiodecandela ria.gob.mx

| Candelaria

Oficio: UTM/053/2024
Fecha: 13 de junio de 2024.
Asunto: respuesta a la solicitud de informacion

C. Dalia
Presente:

Dando seguimiento a su solicitud de informacion recibido través de la Plataforma Nacional de Transparencia con folio
040086500005224, fecha 06/junio/2024.

Donde solicita lo siguiente:

"SE SOLICITA LOS VIATICOS GASTADOS POR LOS SERVIDORES PUBLICOS DE CONFIANZA QUE TUVIERON DURANTE EL EJERGIGIO FISCAL
2023." sic,

Con fundamento en el Articulo 51 fraccién Ii de LTAIPEC y ART 61, Frac. |, Il del Reglamento de Transparencia
del Municipio de Candelaria. Se le da seguimiento a su solicitud.
Donde se resuelve lo siguiente:

Se entrega la informacién solicitada adjuntada a este oficio que consta de & fojas en formato pdf.

Sin mas por el momento le envio un cordial saludo.

Atentamente

A .
Ing. > Reyes Chable
Titular de la Unidad de Tran parencia del Municipio de

2021- 2024

c.c.p. archivo.




Usr: Candelaria

Municipio de Candelaria
ESTADO DE CAMPECHE

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-5-3751 a la 5137-5-3751)

Fechay | 11/jun./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 09:18 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-5-3751 Viaticos en el pais $0.00 $703,883.42 $0.00 $703,883.42
C00007 03/01/2023 EVELIO CHUC COLLI 5763 Movimiento Directo Automatico (EVELIO CHUC COLLI.- REINTEGRO POR COMISIO $1,000.00 $0.00 $1,000.00
E00016 09/01/2023 PASTOR ALFONSO CHAN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $549.00 $0.00 $1,549.00
E00017 09/01/2023 INDIRA PATRICIA TACU P TRANS Movimiento Directo Automatico (INDIRA PATRICIA TACU PEREZ.- REINTEGRO DE F $400.00 $0.00 $1,949.00
C00058 11/01/2023 JAIME RAYO HERRERA 5814 Movimiento Directo Automatico (JAIME RAYO HERRERA.- REINTEGRO POR COMIS $720.00 $0.00 $2,669.00
C00060 11/01/2023 LUVIA LOPEZ AQUINO 5816 Movimiento Directo Automatico (LUVIA LOPEZ AQUINO.- REINTEGRO POR COMISI¢ $480.00 $0.00 $3,149.00
C00112 11/01/2023 JAIME RAYO HERRERA 45 Movimiento Directo Automatico (JAIME RAYO HERRERA.- REINTEGRO POR COMIS $535.00 $0.00 $3,684.00
C00067 13/01/2023 ADELITA CAMPOS PERE: 5823 Movimiento Directo Automatico (ADELITA CAMPOS PEREZ.- REINTEGRO POR CON $770.00 $0.00 $4,454.00
C00068 13/01/2023 ISRAEL SAID ELIZALDE J 5824 Movimiento Directo Automatico (ISRAEL SAID ELIZALDE JIMENEZ.- REINTEGRO PC $480.00 $0.00 $4,934.00
C00079 17/01/2023 MARTHA VICTORIA CABA 5835 Movimiento Directo Automatico (MARTHA VICTORIA CABALLERO LUGO.- REINTEGF $188.00 $0.00 $5,122.00
€00080 17/01/2023 AURELIO MAGANA LIZCA 5836 Movimiento Directo Automatico (AURELIO MAGANA LIZCANO.- REINTEGRO POR Ct $560.00 $0.00 $5,682.00
C00081 17/01/2023 AURELIO MAGANA LIZCA 5837 Movimiento Directo Automatico (AURELIO MAGANA LIZCANO.- REINTEGRO POR Ct $560.00 $0.00 $6,242.00
C00083 18/01/2023 EDGAR JOAQUIN RAMOS 5839 Movimiento Directo Automatico (EDGAR JOAQUIN RAMOS GRAJALES.- REINTEGR( $685.00 $0.00 $6,927.00
C00179 23/01/2023 MARTHA VICTORIA CABA 5846 Movimiento Directo Automatico (MARTHA VICTORIA CABALLERO LUGO.- REINTEGF $469.99 $0.00 $7,396.99
C00191 24/01/2023 JUAN ZAPATA PEREZ 5858 Movimiento Directo Automatico (JUAN ZAPATA PEREZ.- REINTEGRO POR COMISIC $234.00 $0.00 $7,630.99
C00192 24/01/2023 CARLOS LOPEZ PERAZA 67 Movimiento Directo Automatico (CARLOS LOPEZ PEREZA.- REINTEGRO POR COM $160.00 $0.00 $7,790.99
C00234 25/01/2023 FRANCISCO JAVIER FAR 5861 Movimiento Directo Automatico (FRANCISCO JAVIER FARIAS BAILON.- REINTEGRC $160.00 $0.00 $7,950.99
D00008 31/01/2023 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS, REGIDORES, DIRE $46,713.51 $0.00 $54,664.50
E00193 01/02/2023 PASTOR ALFONSO CHAMN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $806.50 $0.00 $55,471.00
E00194 01/02/2023 INDIRA PATRICIA TACU P TRANS Movimiento Directo Automatico (INDIRA PATRICIA TACU PEREZ.- REINTEGRO DE F $880.00 $0.00 $56,351.00
C00290 07/02/2023 LAURA TEJERO PEREZ 5883 Movimiento Directo Automatico (LAURA TEJERO PEREZ.- REINTEGRO POR COMIS $875.98 $0.00 $57,226.98
C00292 07/02/2023 FRANCISCO JAVIER FAR 5885 Movimiento Directo Automatico (FRANCISCO JAVIER FARIAS BAILON.- REINTEGRC $2,334.00 $0.00 $59,560.98
C00432 09/02/2023 JUAN ZAPATA PEREZ 5946 Movimiento Directo Automatico (JUAN ZAPATA PEREZ.- REINTEGRO POR COMISIC $803.00 $0.00 $60,363.98
E00145 14/02/2023 PASTOR ALFONSO CHAN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $518.00 $0.00 $60,881.98
E00211 16/02/2023 PASTOR ALFONSO CHAMN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $549.00 $0.00 $61,430.98
E00212 16/02/2023 INDIRA PATRICIA TACU P TRANS Movimiento Directo Automatico (INDIRA PATRICIA TACU PEREZ.- REINTEGRO DE F $400.00 $0.00 $61,830.98
C00427 28/02/2023 TOMAS ENRIQUE DOMIN 5941 Movimiento Directo Automatico (TOMAS ENRIQUE DOMINGUEZ CAMPOS.- REINTE $800.00 $0.00 $62,630.98
C00428 28/02/2023 ADELITA CAMPOS PERE: 5942 Movimiento Directo Automatico (ADELITA CAMPOS PEREZ.- REINTEGRO POR CON $960.00 $0.00 $63,590.98
C00429 28/02/2023 ADELITA CAMPOS PERE: 5943 Movimiento Directo Automatico (ADELITA CAMPOS PEREZ.- REINTEGRO POR CON $960.00 $0.00 $64,550.98
C00430 28/02/2023 MARTHA VICTORIA CABA 5944 Movimiento Directo Automatico (MARTHA VICTORIA CABALLERO LUGO.- REINTEGF $400.00 $0.00 $64,950.98
C00431 28/02/2023 AURELIO MAGANA LIZCA 5945 Movimiento Directo Automatico (AURELIO MAGANA LIZCANO.- REINTEGRO POR Ct $560.00 $0.00 $65,510.98
C00433 28/02/2023 ALBA LETICIA RUIZ LOPE 5947 Movimiento Directo Automatico (ALBA LETICIA RUIZ LOPEZ.- REINTEGRO DE GAS1 $1,225.61 $0.00 $66,736.59
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Usr: Candelaria

Municipio de Candelaria
ESTADO DE CAMPECHE

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-5-3751 a la 5137-5-3751)

Fecha y | 11/jun./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 09:18 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00434 28/02/2023 ALBA LETICIA RUIZ LOPE 5948 Movimiento Directo Automatico (ALBA LETICIA RUIZ LOPEZ.- REINTEGRO DE GAST $400.00 $0.00 $67,136.59
E00235 28/02/2023 PASTOR ALFONSO CHAMN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $549.00 $0.00 $67,685.59
D00014 28/02/2023 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS, REGIDORES, DIRE $12,225.00 $0.00 $79,910.59
C00497 03/03/2023 ISRAEL SAID ELIZALDE J 5985 Movimiento Directo Automatico (ISRAEL SAID ELIZALDE JIMENEZ.- REINTEGRO DE $160.00 $0.00 $80,070.59
E00259 03/03/2023 INDIRA PATRICIA TACU P TRANS Movimiento Directo Automatico (INDIRA PATRICIA TACU PEREZ.- REINTEGRO DE F $400.00 $0.00 $80,470.59
C00877 03/03/2023 LEYDI ZETINA RUIZ 6604 Movimiento Directo Automatico (LEYDI ZETINA RUIZ.- REPOSICION DE FONDO FlJt $3,637.50 $0.00 $84,108.09
C00532 07/03/2023 ISAIAS LOPEZ ZACARIAS 6005 Movimiento Directo Automatico (ISAIAS LOPEZ ZACARIAS.- REINTEGRO POR COMI $400.00 $0.00 $84,508.09
E00286 07/03/2023 PASTOR ALFONSO CHAMN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $566.00 $0.00 $85,074.09
C00629 14/03/2023 AURELIO MAGANA LIZCA 6055 Movimiento Directo Automatico (AURELIO MAGANA LIZCANO.- REINTEGRO POR Ct $560.00 $0.00 $85,634.09
C00632 14/03/2023 RENE SALVADOR RODRI 6058 Movimiento Directo Automatico (RENE SALVADOR RODRIGUEZ.- REINTEGRO POR $800.00 $0.00 $86,434.09
C00642 15/03/2023 MANUEL ANTONIO PERA 6068 Movimiento Directo Automatico (MANUEL ANTONIO PERALTA PASCUAL.- REINTEGI $400.00 $0.00 $86,834.09
C00661 21/03/2023 ALMA ISABEL MONROY + 6081 Movimiento Directo Automatico (ALMA ISABEL MONROY HERNANDEZ.- REINTEGR!( $628.00 $0.00 $87,462.09
C00663 21/03/2023 SARA LOPEZ BAEZA 6083 Movimiento Directo Automatico (SARA LOPEZ BAEZA.- REINTEGRO POR COMISIO! $960.00 $0.00 $88,422.09
E00364 21/03/2023 PASTOR ALFONSO CHAMN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $501.00 $0.00 $88,923.09
E00411 28/03/2023 PASTOR ALFONSO CHANMN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $501.00 $0.00 $89,424.09
D00021 31/03/2023 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS, REGIDORES, DIRE $45,114.28 $0.00 $134,538.37
C00951 12/04/2023 JUAN ZAPATA PEREZ 6172 Movimiento Directo Automatico (JUAN ZAPATA PEREZ.- REINTEGRO POR COMISIC $687.01 $0.00 $135,225.38
C00952 12/04/2023 FRANCISCO JAVIER FAR 6173 Movimiento Directo Automatico (FRANCISCO JAVIER FARIAS BAILON.- REINTEGRC $3,800.00 $0.00 $139,025.38
E00556 20/04/2023 PASTOR ALFONSO CHAN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $561.00 $0.00 $139,586.38
D00030 30/04/2023 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS, REGIDORES, DIRE $41,409.85 $0.00 $180,996.23
C01310 03/05/2023 JOSE ARMANDO SANCHI 6264 Movimiento Directo Automatico (JOSE ARMANDO SANCHEZ JIMENEZ.- REINTEGR( $300.00 $0.00 $181,296.23
E00631 03/05/2023 PASTOR ALFONSO CHANMN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $897.39 $0.00 $182,193.62
E00601 09/05/2023 PASTOR ALFONSO CHAN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $572.00 $0.00 $182,765.62
C01528 10/05/2023 JOSE ABDIEL ZACARIAS 6300 Movimiento Directo Automatico (JOSE ABDIEL ZACARIAS ZACARIAS.- REINTEGRO $1,000.00 $0.00 $183,765.62
C01560 12/05/2023 AURELIO MAGANA LIZCA 6314 Movimiento Directo Automatico (AURELIO MAGANA LIZCANO.- REINTEGRO POR Ct $909.11 $0.00 $184,674.73
C01561 12/05/2023 FRANCISCO PARGA MUF 6315 Movimiento Directo Automatico (FRANCISCO PARGA MURRIETA.- REINTEGRO POF $500.00 $0.00 $185,174.73
E00675 16/05/2023 PASTOR ALFONSO CHAN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $529.00 $0.00 $185,703.73
C01609 17/05/2023 ENRIQUE VELUETA AGUI 6327 Movimiento Directo Automatico (ENRIQUE VELUETA AGUILAR.- REINTEGRO POR C $572.00 $0.00 $186,275.73
C01654 23/05/2023 SARA LOPEZ BAEZA 6352 Movimiento Directo Automatico (SARA LOPEZ BAEZA.- REINTEGRO POR COMISIO! $894.00 $0.00 $187,169.73
C01656 23/05/2023 SARA LOPEZ BAEZA 6354 Movimiento Directo Automatico (SARA LOPEZ BAEZA.- REINTEGRO POR COMISIOt $572.00 $0.00 $187,741.73
C01657 23/05/2023 ALBA LETICIA RUIZ LOPE 6355 Movimiento Directo Automatico (ALBA LETICIA RUIZ LOPEZ.- REINTEGRO DE COMI $400.00 $0.00 $188,141.73
E00682 23/05/2023 PASTOR ALFONSO CHANMN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $561.00 $0.00 $188,702.73
C01686 25/05/2023 JUAN MENDEZ SANCHE: 6360 Movimiento Directo Automatico (JUAN MENDEZ SANCHEZ.- REINTEGRO POR COM $400.00 $0.00 $189,102.73
C01689 25/05/2023 GUADALUPE GARCIA HE 6363 Movimiento Directo Automatico (GUADALUPE GARCIA HERNANDEZ.- REINTEGRO | $600.00 $0.00 $189,702.73
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Municipio de Candelaria
ESTADO DE CAMPECHE

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01765 29/05/2023 ADELITA CAMPOS PERE: 6373 Movimiento Directo Automatico (ADELITA CAMPOS PEREZ.- REINTEGRO POR CON $972.00 $0.00 $190,674.73
C01766 29/05/2023 JOSE DE LA CRUZ GOME 6374 Movimiento Directo Automatico (JOSE DE LA CRUZ GOMEZ CHABLE.- REINTEGRO $700.00 $0.00 $191,374.73
C01767 29/05/2023 FRANCISCO JAVIER FAR 6375 Movimiento Directo Automatico (FRANCISCO JAVIER FARIAS BAILON.- REINTEGRC $1,372.00 $0.00 $192,746.73
E00701 29/05/2023 PASTOR ALFONSO CHAMN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $567.00 $0.00 $193,313.73
C01781 30/05/2023 EVELIO CHUC COLLI 6382 Movimiento Directo Automatico (EVELIO CHUC COLLI.- REINTEGRO POR COMISIO $200.00 $0.00 $193,513.73
D00040 31/05/2023 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS, REGIDORES, DIRE $17,488.42 $0.00 $211,002.15
C02335 01/06/2023 LEYDI ZETINA RUIZ 6886 Movimiento Directo Automatico (LEYDI ZETINA RUIZ.- REPOSICION DE FONDO FIJ $2,417.60 $0.00 $213,419.75
E00733 06/06/2023 PASTOR ALFONSO CHAN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $1,195.66 $0.00 $214,615.41
C01979 13/06/2023 LAURA DEL CARMEN GO 6490 Movimiento Directo Automatico (LAURA DEL CARMEN GONZALEZ CHABLE.- REINT $572.00 $0.00 $215,187.41
C01981 13/06/2023 AURELIO MAGANA LIZCA 6492 Movimiento Directo Automatico (AURELIO MAGANA LIZCANO.- REINTEGRO POR Ct $998.79 $0.00 $216,186.20
E00800 14/06/2023 PASTOR ALFONSO CHAMN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $1,200.00 $0.00 $217,386.20
C02054 16/06/2023 MARTHA VICTORIA CABA 6525 Movimiento Directo Automatico (MARTHA VICTORIA CABALLERO LUGO.- REINTEGF $710.00 $0.00 $218,096.20
E00828 20/06/2023 PASTOR ALFONSO CHAMN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $1,193.91 $0.00 $219,290.11
D00046 20/06/2023 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE JUNTAS, COMISARIAS Y AGE $2,100.00 $0.00 $221,390.11
C02101 21/06/2023 ALBA LETICIA RUIZ LOPE 6551 Movimiento Directo Automatico (ALBA LETICIA RUIZ LOPEZ.- REINTEGRO POR COI $972.00 $0.00 $222,362.11
C02102 21/06/2023 JORGE ALBERTO DOMIN 6552 Movimiento Directo Automatico (JORGE ALBERTO DOMINGUEZ JARAMILLO.- REIN' $1,200.00 $0.00 $223,562.11
C02139 22/06/2023 MARTHA VICTORIA CABA 6567 Movimiento Directo Automatico (MARTHA VICTORIA CABALLERO LUGO.- REINTEGF $330.00 $0.00 $223,892.11
C02162 28/06/2023 ADELITA CAMPOS PERE: 6590 Movimiento Directo Automatico (ADELITA CAMPOS PEREZ.- REINTEGRO POR CON $595.00 $0.00 $224,487.11
C02171 29/06/2023 AURELIO MAGANA LIZCA 6599 Movimiento Directo Automatico (AURELIO MAGANA LIZCANO.- REINTEGRO POR Ct $681.00 $0.00 $225,168.11
D00047 30/06/2023 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS, REGIDORES, DIRE $23,706.25 $0.00 $248,874.36
C02818 04/07/2023 LEYDI ZETINA RUIZ 6967 Movimiento Directo Automatico (LEYDI ZETINA RUIZ.- REPOSICION DE FONDO FIJt $800.00 $0.00 $249,674.36
C02385 05/07/2023 ERIC JIMENEZ DIAZ 6638 Movimiento Directo Automatico (ERIC JIMENEZ DIAZ.- REINTEGRO POR COMISIOMN $500.00 $0.00 $250,174.36
C02465 12/07/2023 GAMALIEL MARTINEZ ME 6699 Movimiento Directo Automatico (GAMALIEL MARTINEZ MENDEZ.- REINTEGRO POR $2,600.00 $0.00 $252,774.36
E00940 12/07/2023 INDIRA PATRICIA TACU P TRANS Movimiento Directo Automatico (INDIRA PATRICIA TACU PEREZ.- REINTEGRO DE F $800.00 $0.00 $253,574.36
E00941 12/07/2023 PASTOR ALFONSO CHAMN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $1,292.00 $0.00 $254,866.36
C02483 14/07/2023 FRANCISCO MANUEL PA 6713 Movimiento Directo Automatico (FRANCISCO MANUEL PARGA MURRIETA.- REINTE $600.00 $0.00 $255,466.36
C02484 14/07/2023 ISRAEL SAID ELIZALDE J 6714 Movimiento Directo Automatico (ISRAEL SAID ELIZALDE JIMENEZ.- REINTEGRO P(C $570.00 $0.00 $256,036.36
C02485 14/07/2023 OSVAN DEMETRIO PALM 6715 Movimiento Directo Automatico (OSVAN DEMETRIO PALMER RUIZ.- REINTEGRO P¢( $400.00 $0.00 $256,436.36
C02486 14/07/2023 CARLOS LOPEZ PERAZA 6716 Movimiento Directo Automatico (CARLOS LOPEZ PERAZA.- REINTEGRO POR COMI $100.00 $0.00 $256,536.36
C02487 14/07/2023 EVELIO CHUC COLLI 6717 Movimiento Directo Automatico (EVELIO CHUC COLLI.- REINTEGRO POR COMISIO $100.00 $0.00 $256,636.36
C02495 14/07/2023 MARIO LOPEZ PERALTA 6725 Movimiento Directo Automatico (MARIO LOPEZ PERALTA.- REINTEGRO POR COMI¢ $800.00 $0.00 $257,436.36
E00954 17/07/2023 PASTOR ALFONSO CHAMN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $540.00 $0.00 $257,976.36
C02568 18/07/2023 MARTHA VICTORIA CABA 6750 Movimiento Directo Automatico (MARTHA VICTORIA CABALLERO LUGO.- REINTEGF $400.00 $0.00 $258,376.36
C02586 19/07/2023 OSVAN DEMETRIO PALM 6761 Movimiento Directo Automatico (OSVAN DEMETRIO PALMER RUIZ.- REINTEGRO P¢( $200.00 $0.00 $258,576.36
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C02587 19/07/2023 IGNACIO ZACARIAS ORTI 6762 Movimiento Directo Automatico (IGNACIO ZACARIAS ORTIZ.- REINTEGRO POR CO! $100.00 $0.00 $258,676.36
E00994 19/07/2023 INDIRA PATRICIA TACU P TRANS Movimiento Directo Automatico (INDIRA PATRICIA TACU PEREZ.- REINTEGRO DE F $400.00 $0.00 $259,076.36
E00984 25/07/2023 PASTOR ALFONSO CHAMN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $2,094.78 $0.00 $261,171.14
E00986 25/07/2023 INDIRA PATRICIA TACU P TRANS Movimiento Directo Automatico (INDIRA PATRICIA TACU PEREZ.- REINTEGRO DE F $800.00 $0.00 $261,971.14
D00060 31/07/2023 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE LA JUNTA MUNICIPAL DE Mi¢ $1,600.00 $0.00 $263,571.14
D00061 31/07/2023 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS, REGIDORES, DIRE $36,122.40 $0.00 $299,693.54
D00063 31/07/2023 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE COMISARIAS Y AGENCIAS D $10,020.00 $0.00 $309,713.54
E01053 01/08/2023 PASTOR ALFONSO CHANMN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $567.00 $0.00 $310,280.54
C02906 08/08/2023 ADELITA CAMPOS PERE: 6898 Movimiento Directo Automatico (ADELITA CAMPOS PEREZ.- REINTEGRO DE GAST( $770.00 $0.00 $311,050.54
E01100 08/08/2023 PASTOR ALFONSO CHAN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $572.00 $0.00 $311,622.54
C02948 11/08/2023 MARTHA VICTORIA CABA 6940 Movimiento Directo Automatico (MARTHA VICTORIA CABALLERO LUGO.- REINTEGF $400.00 $0.00 $312,022.54
E01158 22/08/2023 PASTOR ALFONSO CHAMN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $486.00 $0.00 $312,508.54
E01181 24/08/2023 INDIRA PATRICIA TACU P TRANS Movimiento Directo Automatico (INDIRA PATRICIA TACU PEREZ.- REINTEGRO DE F $400.00 $0.00 $312,908.54
D00070 28/08/2023 Movimiento Directo Automatico (RECLASIFICACION DE CUENTAS POR ERROR DE $2,711.00 $0.00 $315,619.54
D00071 28/08/2023 Movimiento Directo Automatico (RECLASIFICACION DE CUENTAS POR ERROR DE $200.00 $0.00 $315,819.54
D00072 29/08/2023 Movimiento Directo Automatico (RECLASIFICACION DE CUENTAS POR ERROR DE $600.00 $0.00 $316,419.54
C03252 31/08/2023 GAMALIEL MARTINEZ ME 7029 Movimiento Directo Automatico (GAMALIEL MARTINEZ MENDEZ.- REINTEGRO POR $4,600.00 $0.00 $321,019.54
D00077 31/08/2023 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS, REGIDORES, DIRE $80,668.54 $0.00 $401,688.08
C03281 01/09/2023 ALBA LETICIA RUIZ LOPE 7045 Movimiento Directo Automatico (ALBA LETICIA RUIZ LOPEZ.- REINTEGRO POR COI $936.00 $0.00 $402,624.08
C03282 01/09/2023 JOSE DE LA CRUZ GOME 7046 Movimiento Directo Automatico (JOSE DE LA CRUZ GOMEZ CHABLE.- REINTEGRO $500.00 $0.00 $403,124.08
C03283 01/09/2023 EVELIO CHUC COLLI 7047 Movimiento Directo Automatico (EVELIO CHUC COLLI.- REINTEGRO POR COMISIO $300.00 $0.00 $403,424.08
C03284 01/09/2023 ALBA LETICIA RUIZ LOPE 7048 Movimiento Directo Automatico (ALBA LETICIA RUIZ LOPEZ.- REINTEGRO DE GAS1 $400.00 $0.00 $403,824.08
E01260 06/09/2023 PASTOR ALFONSO CHAMN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $572.00 $0.00 $404,396.08
C03351 07/09/2023 LEYDI ZETINARUIZ 7084 Movimiento Directo Automatico (LEYDI ZETINA RUIZ.- REINTEGRO DE VIATICOS PC $386.99 $0.00 $404,783.07
C03400 11/09/2023 GAMALIEL MARTINEZ ME 7120 Movimiento Directo Automatico (GAMALIEL MARTINEZ MENDEZ.- REINTEGRO POR $3,400.00 $0.00 $408,183.07
C03401 11/09/2023 JUAN MIGUEL AGUIRRE 7121 Movimiento Directo Automatico (JUAN MIGUEL AGUIRRE CRUZ.- REINTEGRO POR $971.98 $0.00 $409,155.05
E01284 13/09/2023 INDIRA PATRICIA TACU P TRANS Movimiento Directo Automatico (INDIRA PATRICIA TACU PEREZ.- REINTEGRO DE F $400.00 $0.00 $409,555.05
D00079 14/09/2023 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS, REGIDORES, DIRE $400.00 $0.00 $409,955.05
C03450 18/09/2023 ANGEL MARTINEZ GAMB 7164 Movimiento Directo Automatico (ANGEL MARTINEZ GAMBOA.- REINTEGRO DE VIAT $300.00 $0.00 $410,255.05
E01295 19/09/2023 PASTOR ALFONSO CHANMN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $572.00 $0.00 $410,827.05
C03582 25/09/2023 EVELIO CHUC COLLI 7192 Movimiento Directo Automatico (EVELIO CHUC COLLI.- REINTEGRO POR COMISIO $100.00 $0.00 $410,927.05
D00086 30/09/2023 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS, REGIDORES, DIRE $59,346.00 $0.00 $470,273.05
E01391 04/10/2023 PASTOR ALFONSO CHAMN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $572.00 $0.00 $470,845.05
E01400 05/10/2023 INDIRA PATRICIA TACU P TRANS Movimiento Directo Automatico (INDIRA PATRICIA TACU PEREZ.- REINTEGRO DE F $400.00 $0.00 $471,245.05
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E01401 09/10/2023 PASTOR ALFONSO CHAMN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $198.00 $0.00 $471,443.05
C03827 11/10/2023 EVELIO CHUC COLLI 7310 Movimiento Directo Automatico (EVELIO CHUC COLLI.- REINTEGRO POR COMISIO $100.00 $0.00 $471,543.05
C03828 11/10/2023 MELCHOR SALAZAR KU 7311 Movimiento Directo Automatico (MELCHOR SALAZAR KU.- REINTEGRO POR COMIs $886.00 $0.00 $472,429.05
C03829 11/10/2023 RICARDO DE LACRUZH 7312 Movimiento Directo Automatico (RICARDO DE LA CRUZ HERNANDEZ.- REINTEGRC $86.00 $0.00 $472,515.05
C03830 11/10/2023 ADELITA CAMPOS PERE: 7313 Movimiento Directo Automatico (ADELITA CAMPOS PEREZ.- REINTEGRO POR CON $972.00 $0.00 $473,487.05
E01433 11/10/2023 INDIRA PATRICIA TACU P TRANS Movimiento Directo Automatico (INDIRA PATRICIA TACU PEREZ.- REINTEGRO DE F $400.00 $0.00 $473,887.05
E01463 16/10/2023 PASTOR ALFONSO CHAMN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $572.00 $0.00 $474,459.05
E01470 20/10/2023 INDIRA PATRICIA TACU P TRANS Movimiento Directo Automatico (INDIRA PATRICIA TACU PEREZ.- REINTEGRO DE F $400.00 $0.00 $474,859.05
E01499 24/10/2023 PASTOR ALFONSO CHAMN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $898.00 $0.00 $475,757.05
C04047 25/10/2023 ISAIAS LOPEZ ZACARIAS 7400 Movimiento Directo Automatico (ISAIAS LOPEZ ZACARIAS.- REINTEGRO POR COMI $400.00 $0.00 $476,157.05
C04050 25/10/2023 ANSONI DANIEL JIMENE: 7403 Movimiento Directo Automatico (ANSONI DANIEL JIMENEZ CANUL.-REINTEGRO PC $575.00 $0.00 $476,732.05
C04051 25/10/2023 ROSENDO CRUZ GUTIEF 7404 Movimiento Directo Automatico (ROSENDO CRUZ GUTIERREZ.- REINTEGRO POR $100.00 $0.00 $476,832.05
C04052 25/10/2023 FRANCISCO JAVIER MOF 7405 Movimiento Directo Automatico (FRANCISCO JAVIER MORALES CAMPOS.- REINTE! $972.00 $0.00 $477,804.05
E01532 25/10/2023 INDIRA PATRICIA TACU P TRANS Movimiento Directo Automatico (INDIRA PATRICIA TACU PEREZ.- REINTEGRO DE F $1,900.25 $0.00 $479,704.30
D00093 31/10/2023 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS, REGIDORES, DIRE $57,582.51 $0.00 $537,286.81
E01535 31/10/2023 PASTOR ALFONSO CHAN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $529.00 $0.00 $537,815.81
E01592 07/11/2023 PASTOR ALFONSO CHAMN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $469.00 $0.00 $538,284.81
C04266 15/11/2023 GAMALIEL MARTINEZ ME 7526 Movimiento Directo Automatico (GAMALIEL MARTINEZ MENDEZ.- REINTEGRO POR $3,200.00 $0.00 $541,484.81
C04268 15/11/2023 MANUEL ARTURO KU CC 7528 Movimiento Directo Automatico (MANUEL ARTURO KU COB.- REINTEGRO DE VIATI! $972.00 $0.00 $542,456.81
C04285 16/11/2023 MARTHA VICTORIA CABA 7545 Movimiento Directo Automatico (MARTHA VICTORIA CABALLERO LUGO.- REINTEGF $400.00 $0.00 $542,856.81
C04286 16/11/2023 JORGE ALBERTO DOMIN 7546 Movimiento Directo Automatico (JORGE ALBERTO DOMINGUEZ JARAMILLO.- REIN $2,320.00 $0.00 $545,176.81
C04295 17/11/2023 JORGE ALBERTO DOMIN 7555 Movimiento Directo Automatico (JORGE ALBERTO DOMINGUEZ JARAMILLO.- REIN' $2,800.00 $0.00 $547,976.81
C04298 17/11/2023 ISAIAS LOPEZ ZACARIAS 7558 Movimiento Directo Automatico (ISAIAS LOPEZ ZACARIAS.- REINTEGRO POR COMI $400.00 $0.00 $548,376.81
C04338 21/11/2023 MIGUEL ANGEL PEREZ T 7565 Movimiento Directo Automatico (MIGUEL ANGEL PEREZ TRINIDAD.- REINTEGRO P! $400.00 $0.00 $548,776.81
C04353 22/11/2023 CARLOS RODAS GONZAI 7575 Movimiento Directo Automatico (CARLOS RODAS GONZALEZ.- REINTEGRO POR C $400.00 $0.00 $549,176.81
E01708 22/11/2023 PASTOR ALFONSO CHANMN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $578.00 $0.00 $549,754.81
C04376 23/11/2023 JAZMIN DEL CARMEN RLU 7590 Movimiento Directo Automatico (JAZMIN DEL CARMEN RUEDA CRUZ.- REINTEGRC $200.00 $0.00 $549,954.81
C04392 24/11/2023 LUVIA MARIA LOPEZ AQL 7606 Movimiento Directo Automatico (LUVIA MARIA LOPEZ AQUINO.- REINTEGRO POR ( $446.00 $0.00 $550,400.81
E01743 28/11/2023 PASTOR ALFONSO CHAMN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $578.00 $0.00 $550,978.81
D00101 30/11/2023 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS, REGIDORES, DIRE $82,397.50 $0.00 $633,376.31
C04977 01/12/2023 LEYDI ZETINARUIZ 7401 Movimiento Directo Automatico (LEYDI ZETINA RUIZ.- REPOSICION DE FONDO FIJ $1,129.00 $0.00 $634,505.31
E01819 05/12/2023 PASTOR ALFONSO CHAN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $578.00 $0.00 $635,083.31
C04562 07/12/2023 LAURA ABREU RUIZ 7657 Movimiento Directo Automatico (LAURA ABREU RUIZ.- REINTEGRO POR COMISION $80.00 $0.00 $635,163.31
C04563 07/12/2023 JOSE ARMANDO SANCHI 7658 Movimiento Directo Automatico (JOSE ARMANDO SANCHEZ JIMENEZ.- REINTEGR( $800.00 $0.00 $635,963.31
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C04564 07/12/2023 JOSE ABDIEL ZACARIAS 7659 Movimiento Directo Automatico (JOSE ABDIEL ZACARIAS ZACARIAS.- REINTEGRO $600.00 $0.00 $636,563.31
C04619 08/12/2023 EVELIO CHUC COLLI 7665 Movimiento Directo Automatico (EVELIO CHUC COLLI.- REINTEGRO DE VIATICOS F $200.00 $0.00 $636,763.31
C04622 12/12/2023 ROSENDO CRUZ GUTIEF 7668 Movimiento Directo Automatico (ROSENDO CRUZ GUTIERREZ.- REINTEGRO DE VI $300.00 $0.00 $637,063.31
E01858 14/12/2023 PASTOR ALFONSO CHAMN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $4,143.67 $0.00 $641,206.98
E01850 15/12/2023 PASTOR ALFONSO CHAMN TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE( $578.00 $0.00 $641,784.98
C04764 15/12/2023 GAMALIEL MARTINEZ ME 7669 Movimiento Directo Automatico (GAMALIEL MARTINEZ MENDEZ.- REINTEGRO POR $3,400.00 $0.00 $645,184.98
C04765 15/12/2023 JAZMIN DEL CARMEN RU 7670 Movimiento Directo Automatico (JAZMIN DEL CARMEN RUEDA CRUZ.- REINTEGRC $500.00 $0.00 $645,684.98
E01862 15/12/2023 INDIRA PATRICIA TACU P TRANS Movimiento Directo Automatico (INDIRA PATRICIA TACU PEREZ.- REINTEGRO POR $2,677.15 $0.00 $648,362.13
C04777 18/12/2023 GAMALIEL MARTINEZ ME 7672 Movimiento Directo Automatico (GAMALIEL MARTINEZ MENDEZ.- REINTEGRO POR $2,000.00 $0.00 $650,362.13
C04779 18/12/2023 ESMERALDA MEDINA CC 7674 Movimiento Directo Automatico (ESMERALDA MEDINA CORTEZ.- REINTEGRO POR $89.00 $0.00 $650,451.13
C04780 18/12/2023 ADELITA CAMPOS PERE: 7675 Movimiento Directo Automatico (ADELITA CAMPOS PEREZ.- REINTEGRO POR LA A $1,967.00 $0.00 $652,418.13
C04781 18/12/2023 AURELIO MAGANA LIZCA 7676 Movimiento Directo Automatico (AURELIO MAGANA LIZCANO.- REINTEGRO POR Ct $439.00 $0.00 $652,857.13
C04782 18/12/2023 MARTHA VICTORIA CABA 7677 Movimiento Directo Automatico (MARTHA VICTORIA CABALLERO LUGO.- REINTEGF $400.00 $0.00 $653,257.13
C04783 18/12/2023 EVELIO CHUC COLLI 7678 Movimiento Directo Automatico (EVELIO CHUC COLLI.- REINTEGRO POR COMISIO $200.00 $0.00 $653,457.13
C04784 19/12/2023 JOSE LUIS TOLEDO JIME 7679 Movimiento Directo Automatico (JOSE LUIS TOLEDO JIMENEZ.- REINTEGRO DE C $800.00 $0.00 $654,257.13
C04786 19/12/2023 JOSE ABDIEL ZACARIAS 7681 Movimiento Directo Automatico (JOSE ABDIEL ZACARIAS ZACARIAS.- REINTEGRO $1,200.00 $0.00 $655,457.13
C04811 26/12/2023 JOSE ABDIEL ZACARIAS 7682 Movimiento Directo Automatico (JOSE ABDIEL ZACARIAS ZACARIAS.- REINTEGRO $2,200.00 $0.00 $657,657.13
C04886 27/12/2023 ADELITA CAMPOS PERE: 7757 Movimiento Directo Automatico (ADELITA CAMPOS PEREZ.- REINTEGRO DE VIATIC $7,479.81 $0.00 $665,136.94
D00107 31/12/2023 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS, REGIDORES, DIRE $6,002.00 $0.00 $671,138.94
C04888 31/12/2023 MARTHA VICTORIA CABA 7759 Movimiento Directo Automatico (MARTHA VICTORIA CABALLERO LUGO.- REINTEGF $1,922.34 $0.00 $673,061.28
C04891 31/12/2023 JORGE LUIS RODRIGUE. 7762 Movimiento Directo Automatico (JORGE LUIS RODRIGUEZ EHUAN.- REINTEGRO P $1,714.00 $0.00 $674,775.28
C04892 31/12/2023 JOSE RAUL PINA CASTIL 7763 Movimiento Directo Automatico (JOSE RAUL PINA CASTILLO.- REINTEGRO COMISI $632.00 $0.00 $675,407.28
D00121 31/12/2023 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE COMISARIAS Y AGENCIAS D $13,101.00 $0.00 $688,508.28
D00126 31/12/2023 Movimiento Directo Automatico (H. JUNTA MUNICIPAL DE MONCLOVA.- COMPROB. $5,500.00 $0.00 $694,008.28
D00127 31/12/2023 Movimiento Directo Automatico (H. JUNTA MUNICIPAL DE MIGUEL HIDALGO.- COM $9,875.14 $0.00 $703,883.42
Total : 0.00 703,883.42 0.00 703,883.42
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